Diário Oficial Eletrônico  n. 11.261 6 de setembro de 2023 Página 201

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 490,  DE 05 DE SETEMBRO DE 2023.

        O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO  DE MATO GROSSO DO
SUL, no uso de suas atribuições  legais, resolve:

                  Dispensar  os servidores indicados, das funções de confiança das Unidades Policiais da
Delegacia Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, com validade a contar da data da publicação.

MATR. NOME FUNÇÃO SIMB ÓRGÃO DE LOTAÇÃO
7609022 Fabiano Goes Nagata Coordenador DAPC-4 Coordenadoria de Contra Inteligência

do Departamento de Inteligência Poli-
cial/MS

96557022 Geraldo Marim Barbosa Coordenador DAPC-4 Coordenadoria de Operações do Depar-
tamento de Polícia do Interior/MS

6313022 Marcelo Renato Rodri-
gues de Lima Alonso

Assessor Espe-
cializado

DAPC-4 Gabinete da Delegacia Geral da Polícia
Civil/MS

98243022 Rodrigo Vasconcellos
Braga

Assessor Espe-
cializado

DAPC-4 Assessoria de Administração do Gabine-
te da Delegacia Geral da Polícia Civil/MS

         Campo Grande, MS, 05 de setembro de 2023.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL/MS

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 491,  DE 05 DE SETEMBRO DE 2023.

        O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO  DE MATO GROSSO DO
SUL, no uso de suas atribuições  legais, resolve:

                  Designar os servidores indicados, para exercerem as funções de confiança nas Unidades
Policiais da Delegacia Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, em vaga prevista no Decreto nº 12.093,
de 27 de abril de 2006 e alterado pelo Decreto nº 15.911, de 31 de março de 2022, com validade a contar da
data da publicação com validade a contar da data da publicação.

MATR. NOME FUNÇÃO SIMB ÓRGÃO DE LOTAÇÃO
7609022 Fabiano Goes Nagata Coordenador DAPC-4 Coordenadoria de Operações do Departa-

mento de Polícia do Interior/MS

96557022 Geraldo Marim Barbosa Assessor Espe-
cializado

DAPC-4 Assessoria de Administração do Gabinete
da Delegacia Geral da Polícia Civil/MS

6313022 Marcelo Renato Rodri-
gues de Lima Alonso

Coordenador DAPC-4 Coordenadoria de Contra Inteligência do
Departamento de Inteligência Policial/MS

98243022 Rodrigo Vasconcellos
Braga

Coordenador DAPC-4 Coordenadoria de Operações do Departa-
mento de Polícia Capital/MS

         Campo Grande, MS, 05 de setembro de 2023.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL/MS